
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe BZ9-MJD-Quali Runde1 Gruppe C

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Stockstadt/Mainaschaff II

Spielort Frankenhalle Stockstadt  Gastmannschaft HSG Stockstadt/Mainaschaff

 

Heimmannschaft

HSG Stockstadt/Mainaschaff II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Glavasevic, Marko - -

2 Arnold, Benedikt - -

3 Morhard, Noah - - 1

4 Messer, Daniel - -

5 Lamek, Leon - - 1

9 Kirschner, Fynn - - 1

11 Seidel, Sam - - 1

13 Lindenblatt, Paul - -

14 Preuß, Felix - - 1

15 Späth, Jan - - 1

31 Koller, Tino - - 1

41 Zöller, Luca - - 1

A Wolf, Ulrich - -

B Rieth, Matthias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Stockstadt/Mainaschaff
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Metzger, Till - - 1

7 Meric, Ediz - - 3

8 Oberle, Moritz - - 1

10 Andreu Schwaben, Silas - - 2

12 Behl, Alexander - -

15 Rink, Clarus - - 2

17 Lauth, Lukas - - 3

18 Rieth, Louis - - 5

19 Wolf, Luke - - 2

21 Winter, Max - - 1

91 Wetzel, Simon - - 1

A Morhard, Dominik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zöller, Holger - - - - -

Zeitn. Schaller, Oliver - - - - -

Sek. Behl, Felix - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Stockstadt/Mainaschaff

Ergebnis 8:21 (8:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 8 Oberle, Moritz

Gast 00:32 0:2 Tor 15 Rink, Clarus

Gast 01:56 0:3 Tor 15 Rink, Clarus

Gast 02:32 0:4 Tor 18 Rieth, Louis

Gast 03:11 0:5 Tor 10 Andreu Schwaben, Silas

Gast 04:12 0:6 Tor 19 Wolf, Luke

Heim 04:26 1:6 Tor 15 Späth, Jan

Gast 04:37 1:7 Tor 17 Lauth, Lukas

Gast 06:35 1:8 Tor 19 Wolf, Luke

Gast 07:46 1:9 Tor 7 Meric, Ediz

Heim 08:49 2:9 Tor 3 Morhard, Noah

Gast 08:51 2:10 Tor 17 Lauth, Lukas

Gast 09:08 2:11 Tor 17 Lauth, Lukas

Heim 09:56 3:11 Tor 14 Preuß, Felix

Gast 10:10 3:12 Tor 18 Rieth, Louis

Heim 10:28 4:12 Tor 31 Koller, Tino

Gast 11:35 4:13 Tor 21 Winter, Max

Heim 11:47 5:13 Tor 5 Lamek, Leon

Gast 12:19 5:14 Tor 18 Rieth, Louis

Heim 12:26 6:14 Tor 9 Kirschner, Fynn

Gast 12:44 6:15 Tor 91 Wetzel, Simon

Gast 14:08 6:16 Tor 7 Meric, Ediz

Gast 16:40 6:17 Tor 6 Metzger, Till

Gast 17:36 6:18 Tor 7 Meric, Ediz

Gast 18:02 6:19 Tor 18 Rieth, Louis

Heim 18:16 7:19 Tor 11 Seidel, Sam

Gast 18:50 7:20 Tor 18 Rieth, Louis

Heim 19:36 8:20 Tor 41 Zöller, Luca

Gast 19:55 8:21 Tor 10 Andreu Schwaben, Silas
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